
SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.)
č.j.: HSJI-32-169/E-2018

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
IČO:

(dále jen ,,předávající")

a
Obec Košetice
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Datová schránka:

(dále jen ,,přejímající")

Košetice 146, 394 22 Košetice
Ing. Blankou Veletovou, starostkou obce

Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové pořizovací
hodnotě 536 589,00 KČ - -
hlový pětsettřl'cetšesttisl'cpětsetosmdesátdevětkomnčes§ch/:

VýrobníPor. Nomenklaturni , . V. Porlzovac] Ucetni cena
W, V, Název majetku c]slo/serlove M.j. PočetClS. cislo číslo cena za m.j. v Kc celkem

Zařízení-vyprošt'ovací HOLMATRO
I. HZS ks l 352 159,00 352 159,00

Vak vzduchový hkb 20 ks l 0.00 0,00
Podložka pruž.spec.600x600x3 ks l 0,00 _ 0,00
Souprava manometrů ks l 0,00 0,00
Hadice bílá vzduch.lOm ks l 0,00 0,00
Hadice vzduch.bílá lOm ks 1 0,00 0,00
Hadice vzduch. s uzavír.kohout ks l 0.00 0,00
Hadice vzduch. s uzavír.kohout ks l 0.00 0.00
Hadice vzduch. s uzavir.kohout ks l 0.00 0.00



¶

Poř. Nomenklaturní , Výrobní V Pořizovací ÚČetní cena
čís. cislo Nazev majetku číslo/sériové M.j. Počet"" číslo cena za m.j. v Kc celkem

Pás upínací ks l 0.00 0.00
Pás upínací ks l 0.00 0.00
Pás upínací příčný ks l 0.00 0.00
Vak vzduchový HKB 20 ks l 0,00 0,00
Vak vzduchový HKB 29 ks l 0,00 0,00
Vak vzduchový HKB 29 ks l 0,00 0,00
Vak vzduchový HKB 40 ks l 0,00 0,00
Vak vzduchový HKB 40 ks l 0,00 0,00

. Souprava HVSP-250U _ ks l 0.00 0.00
Skříňka ovládací HDC 8U ks l 0.00 0,00
Uzavírač hýdraul.potrubí HPS60 ks l 0.00 0.00

2. Zařízení hasící impulsivní IFEX 3000 ks l 150
3. Agregát na lehkou pěnu ALP U Turbon Ks l 34 430,00 34 430,00

CELKEM hodnota předávané 536 589,00

Po oboustranném podpisu této smlouvy poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis

,

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání
přejímajícímu; předáním majetku uvedeného v bodu
k majetku uvedeném v bodu l a vlastníkem tohoto
Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem
předání a převzetí oběma smluvními stranami.

majetku uvedeného v bodu l
l se současnč mění vlastnictví
majetku se stává přejímající.

podpisu protokolu o fyzickém

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcem
předávajícího a zástupcem přejímajícího na základě protokolu o fyzickém předání a
převzetí.

4. Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedeném v bodu l se
převádí bezúplatně. Přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknout při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

5. Přejímající se zavazuje k majetku uvedenému v bodu 1, že jej bude využívat výhradně
pro účely a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o
zřízení společné jednotky podle § 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární
ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb., 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne
5.10.2018 č.j. HSjI-3344/E-2018, HSJI-3496/E-2018, HSJI-2832/E-2018.



7. Další ujednání:

a) Tato smlouva nemá vliv na předurčenost jednotky obce SDH Košetice v rámci
plošného pokrytí jednotkami požární ochrany Kraje Vysočina a současně ani nevzniká
tímto nárok na změnu její předurčenosti.

b) Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě SO 000 KČ bez daně z přidané hodnoty
nebo nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně
z přidané hodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

C) Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí předávající.

d)tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

e)Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vcdení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvč, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

f) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Předávající

datum· 41

přejímající,,,,m. k. 9&)"


